
DOS. NOM PRENOM CLUB departement CAT AGE TEMPS
CL 

ETP 2
ECART 

sur le 1er

ECART 
sur le 

precedent

70 DUJAT des ALÏMES Christophe VC Neuilly 92 30/39 00:35:51 1

37 LANGLOIS Didier JSFG 77 40/49 00:35:54 2 00:00:03 00:00:03

34 BONNEAU Eric EC Velisy 78 40/49 00:35:57 3 00:00:06 00:00:03

97 JARRASSIER Baptiste VCBS 91 HC 00:36:14 4 00:00:23 00:00:17

89 PAPINAUD Sébastien FRFV 91 19/29 00:36:35 5 00:00:44 00:00:21

51 GERBIER Jacky ACPB 77 40/49 00:36:42 6 00:00:51 00:00:07

53 VERMUSSE Laurent CC Saclay 91 40/49 00:36:52 7 00:01:01 00:00:10

84 PERRET Pierre VC Sulpicien 77 19/29 00:36:53 8 00:01:02 00:00:01

36 MICHEL Gilles VC Neuilly 92 40/49 00:37:02 9 00:01:11 00:00:09

81 ROCAMORA Julien CC Saclay 91 19/29 00:37:35 10 00:01:44 00:00:33

94 BRIANT Jimmy VCBS 91 17/18 00:37:36 11 00:01:45 00:00:01

72 MULLER Sébastien Buchelay 78 30/39 00:37:37 12 00:01:46 00:00:01

47 GEFFROY Philippe UMSPontault 77 40/49 00:37:48 13 00:01:57 00:00:11

68 MARIE Yannick Buchelay 78 30/39 00:38:03 14 00:02:12 00:00:15

44 DUVAL Thierry VC Brou 77 40/49 00:38:20 15 00:02:29 00:00:17

92 ROBO Mathieu VCBS 91 17/18 00:38:22 16 00:02:31 00:00:02

91 PEREZ Valentin CC Saclay 91 17/18 00:38:28 17 00:02:37 00:00:06

67 SCHNEIKERT Stéphane CC Ponthierry 77 30/39 00:38:32 18 00:02:41 00:00:04

71 DRUESNE Alexandre EC Milly 91 30/39 00:38:34 19 00:02:43 00:00:02

56 MAITRE Fabrice CC Saclay 91 40/49 00:38:41 20 00:02:50 00:00:07

55 DEHAN Olivier Team Grévès 92 40/49 00:38:51 21 00:03:00 00:00:10

86 RICHEFORT Alexandre EC Vélisy 78 19/29 00:38:52 22 00:03:01 00:00:01

74 SOULAINE Geffroy VC Maurepas 78 30/39 00:38:57 23 00:03:06 00:00:05

73 GUERINEAU Emmanuel CRC Vanves 92 30/39 00:38:59 24 00:03:08 00:00:02

98 COUILLEZ J/François VC Verlinghem 59 HC 00:39:03 25 00:03:12 00:00:04

57 GAYRARD Frédéric TCV91 91 40/49 00:39:08 26 00:03:17 00:00:05

48 MOREL Eric VC Brou 77 40/49 00:39:16 27 00:03:25 00:00:08

88 BEVRE Jérémy VC Fontainebleau Avon 77 19/29 00:39:20 28 00:03:29 00:00:04

26 LAUDRIN ROLAND ECD Houdan 78 60 + 00:39:22 29 00:03:31 00:00:02

40 RAEPSAET Bruno EC Vélisy 78 40/49 00:39:27 30 00:03:36 00:00:05

SCRATCH REGIONAL CLM

FRANCK DONATH 22/06/200800:15



96 JUNG Philippe VC Hergnies 59 HC 00:39:32 31 00:03:41 00:00:05

99 GALLON ALAIN VC CHAMBLY  HC 00:39:32 32 00:03:41 00:00:00

41 POUVREAULT Jean Claude VC Fontainebleau Avon 77 40/49 00:39:33 33 00:03:42 00:00:01

29 LESAGE Jean Patrick USM Villeparisis 77 50 + 00:39:39 34 00:03:48 00:00:06

39 BRIGOGNE Jacques JSFG 77 40/49 00:40:21 35 00:04:30 00:00:42

95 SAULNIER David COSRL 91 17/18 00:40:22 36 00:04:31 00:00:01

27 LEGRIX Jean Paul ECOPontoise 95 60 + 00:40:23 37 00:04:32 00:00:01

93 CROS Valentin CC Saclay 91 17/18 00:40:26 38 00:04:35 00:00:03

85 BINET Cyril P C V 77 19/29 00:40:35 39 00:04:44 00:00:09

52 PAPINAUD Joêl FRFV 91 40/49 00:40:48 40 00:04:57 00:00:13

30 MOTTE Frédéric TC Morangis 91 50 + 00:40:53 41 00:05:02 00:00:05

65 DUBOIS Eric TC Morangis 91 30/39 00:41:09 42 00:05:18 00:00:16

90 CHERIAUX Adrien VCBS 91 17/18 00:41:26 43 00:05:35 00:00:17

43 LE BASTARD Jean François Buchelay 78 40/49 00:41:43 44 00:05:52 00:00:17

31 KOUDJAALI Hubert ASADP 91 50 + 00:42:24 45 00:06:33 00:00:41

23 LE BIHAN Laure TC Remy Cycliste 78 F B 00:42:28 46 00:06:37 00:00:04

25 CHATELAIN Philippe P C V 77 50 + 00:42:42 47 00:06:51 00:00:14

46 BEAUVOIS Patrick AC Orsay 91 40/49 00:42:48 48 00:06:57 00:00:06

66 BRAQUEHAIS David TCV91 91 30/39 00:43:00 49 00:07:09 00:00:12

24 LEVILLAIN Sylvie ASADP 91 F  A 00:43:05 50 00:07:14 00:00:05

35 SAULNIER Pascal COSRL 91 40/49 00:43:34 51 00:07:43 00:00:29

21 POUVREAULT Delphine VC Fontainebleau Avon 77 F  A 00:44:05 52 00:08:14 00:00:31

42 GUY Grégoire COSRL 91 40/49 00:44:47 53 00:08:56 00:00:42

54 EGEL Pascal COSRL 91 40/49 00:46:01 54 00:10:10 00:01:14

32 LENI Philippe Anthony 92 50 + 00:47:33 55 00:11:42 00:01:32

83 BORCA Ludovic ASCV 94 19/29 00:47:53 56 00:12:02 00:00:20

22 DUBOIS Laurence TC Morangis 91 F  A 00:56:20 57 00:20:29 00:08:27

101 CARUSO Axel VCBS 91 15/16 01:19:52 58 00:44:01 00:23:32

105 THEPAULT Yannick VCBS 91 15/16 01:19:56 59 00:44:05 00:00:04

102 ALMONACIL Sylvain ASPTT Melun 77 15/16 01:22:49 60 00:46:58 00:02:53

NC BANSARD Ludovic AS HERBLAY 95 30/39 01:56:00 61 01:20:09 00:33:11

NC REVILLON Hugues CC Saclay 91 40/49 02:10:00 62 01:34:09 00:14:00

FRANCK DONATH 22/06/200800:15



DOS. NOM PRENOM CLUB
departe

ment
CAT 
AGE

TEMPS
CLAS 
CATE

ECART 
sur le 1er

ECART sur le 
precedent

23 LE BIHAN Laure TC Remy Cycliste 78 F B 00:42:28 1
24 LEVILLAIN Sylvie ASADP 91 F  A 00:43:05 2 00:00:37 00:00:37
21 POUVREAULT Delphine VC Fontainebleau Avon 77 F  A 00:44:05 3 00:01:37 00:01:00
22 DUBOIS Laurence TC Morangis 91 F  A 00:56:20 4 00:13:52 00:12:15

REGIONAL CLM  FEMININE

Franck Donath departemental de clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
depart
ement

CAT 
AGE

TEMPS
CLAS 
CATE

ECART 
sur le 1er

ECART sur le 
precedent

101 CARUSO Axel VCBS 91 15/16 00:19:52 1
105 THEPAULT Yannick VCBS 91 15/16 00:19:56 2 00:00:04 00:00:04
102 ALMONACIL Sylvain ASPTT Melun 77 15/16 00:22:49 3 00:02:57 00:02:53

REGIONAL CLM 15/16

Franck Donath departemental de clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
depart
ement

CAT 
AGE

TEMPS
CLAS 
CATE

ECART 
sur le 1er

ECART sur le 
precedent

94 BRIANT Jimmy VCBS 91 17/18 00:37:36 1
92 ROBO Mathieu VCBS 91 17/18 00:38:22 2 00:00:46 00:00:46
91 PEREZ Valentin CC Saclay 91 17/18 00:38:28 3 00:00:52 00:00:06
95 SAULNIER David COSRL 91 17/18 00:40:22 4 00:02:46 00:01:54
93 CROS Valentin CC Saclay 91 17/18 00:40:26 5 00:02:50 00:00:04
90 CHERIAUX Adrien VCBS 91 17/18 00:41:26 6 00:03:50 00:01:00

REGIONAL CLM 17/18

Franck Donath departemental de clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
departe

ment
CAT 
AGE

TEMPS
CL 

CATE
ECART sur 

le 1er
ECART sur le 

precedent
89 PAPINAUD Sébastien FRFV 91 19/29 00:36:35 1
84 PERRET Pierre VC Sulpicien 77 19/29 00:36:53 2 00:00:18 00:00:18
81 ROCAMORA Julien CC Saclay 91 19/29 00:37:35 3 00:01:00 00:00:42
86 RICHEFORT Alexandre EC Vélisy 78 19/29 00:38:52 4 00:02:17 00:01:17
88 BEVRE Jérémy VC Fontainebleau Avon 77 19/29 00:39:20 5 00:02:45 00:00:28
85 BINET Cyril P C V 77 19/29 00:40:35 6 00:04:00 00:01:15
83 BORCA Ludovic ASCV 94 19/29 00:47:53 7 00:11:18 00:07:18

REGIONAL CLM 19/29

Franck Donath departemental de clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
DEPART
EMENT

CAT 
AGE

TEMPS CL CATE
ECART sur 

le 1er
ECART sur le 

precedent

70 DUJAT des ALÏMES Christophe VC Neuilly 92 30/39 00:35:51 1

72 MULLER Sébastien Buchelay 78 30/39 00:37:37 2 00:01:46 00:01:46
68 MARIE Yannick Buchelay 78 30/39 00:38:03 3 00:02:12 00:00:26
67 SCHNEIKERT Stéphane CC Ponthierry 77 30/39 00:38:32 4 00:02:41 00:00:29
71 DRUESNE Alexandre EC Milly 91 30/39 00:38:34 5 00:02:43 00:00:02
74 SOULAINE Geffroy VC Maurepas 78 30/39 00:38:57 6 00:03:06 00:00:23
73 GUERINEAU Emmanuel CRC Vanves 92 30/39 00:38:59 7 00:03:08 00:00:02
65 DUBOIS Eric TC Morangis 91 30/39 00:41:09 8 00:05:18 00:02:10
66 BRAQUEHAIS David TCV91 91 30/39 00:43:00 9 00:07:09 00:01:51
NC BANSARD Ludovic AS HERBLAY 95 30/39 01:56:00 10 01:20:09 01:13:00

REGIONAL CLM  30/39

Franck Donath departemental de clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
departem

ent
CAT 
AGE

TEMPS
CL 

cate
ECART sur 

le 1er
ECART sur le 

precedent

37 LANGLOIS Didier JSFG 77 40/49 00:35:54 1
34 BONNEAU Eric EC Velisy 78 40/49 00:35:57 2 00:00:03 00:00:03
51 GERBIER Jacky ACPB 77 40/49 00:36:42 3 00:00:48 00:00:45
53 VERMUSSE Laurent CC Saclay 91 40/49 00:36:52 4 00:00:58 00:00:10
36 MICHEL Gilles VC Neuilly 92 40/49 00:37:02 5 00:01:08 00:00:10
47 GEFFROY Philippe UMSPontault 77 40/49 00:37:48 6 00:01:54 00:00:46
44 DUVAL Thierry VC Brou 77 40/49 00:38:20 7 00:02:26 00:00:32
56 MAITRE Fabrice CC Saclay 91 40/49 00:38:41 8 00:02:47 00:00:21
55 DEHAN Olivier Team Grévès 92 40/49 00:38:51 9 00:02:57 00:00:10
57 GAYRARD Frédéric TCV91 91 40/49 00:39:08 10 00:03:14 00:00:17
48 MOREL Eric VC Brou 77 40/49 00:39:16 11 00:03:22 00:00:08
40 RAEPSAET Bruno EC Vélisy 78 40/49 00:39:27 12 00:03:33 00:00:11
41 POUVREAULT Jean Claude VC Fontainebleau Avon 77 40/49 00:39:33 13 00:03:39 00:00:06
39 BRIGOGNE Jacques JSFG 77 40/49 00:40:21 14 00:04:27 00:00:48
52 PAPINAUD Joêl FRFV 91 40/49 00:40:48 15 00:04:54 00:00:27
43 LE BASTARD Jean François Buchelay 78 40/49 00:41:43 16 00:05:49 00:00:55
46 BEAUVOIS Patrick AC Orsay 91 40/49 00:42:48 17 00:06:54 00:01:05
35 SAULNIER Pascal COSRL 91 40/49 00:43:34 18 00:07:40 00:00:46
42 GUY Grégoire COSRL 91 40/49 00:44:47 19 00:08:53 00:01:13
54 EGEL Pascal COSRL 91 40/49 00:46:01 20 00:10:07 00:01:14
HC REVILLON Hugues CC Saclay 91 40/49 02:10:00 21 01:34:06 01:23:59

REGIONAL CLM  40/49

Franck Donath departemental clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
departe

ment
CAT AGE TEMPS

Class 
cate

ECART sur 
le 1er

ECART 
sur le 

preceden
29 LESAGE Jean Patrick USM Villeparisis 77 50 + 00:39:39 1
30 MOTTE Frédéric TC Morangis 91 50 + 00:40:53 2 00:01:14 00:01:14
31 KOUDJAALI Hubert ASADP 91 50 + 00:42:24 3 00:02:45 00:01:31
25 CHATELAIN Philippe P C V 77 50 + 00:42:42 4 00:03:03 00:00:18
32 LENI Philippe Anthony 92 50 + 00:47:33 5 00:07:54 00:04:51

REGIONAL CLM  50 ET +

Franck Donath departemental clm 22/06/2008



DOS. NOM PRENOM CLUB
departe

ment
CAT AGE TEMPS

Class 
cate

ECART sur 
le 1er

ECART 
sur le 

preceden
26 LAUDRIN ROLAND ECD Houdan 78 60 + 00:39:22 1
27 LEGRIX Jean Paul ECOPontoise 95 60 + 00:40:23 2 00:01:01 00:01:01

REGIONAL CLM  60 ET +

Franck Donath departemental clm 22/06/2008


